MODELO T-64K CLAVADORA T

FDO302W

KM0625 OAQT6A
SA2501

>—KP3015

YLO610
KK0505

SA1003W — [ &> OP006H A
SA1601W "

CBO701 KMO406 OPOO9H A
SA3001
ULO103 —
FA1401 SAZ403
ocs YE2501 | _ OBO32H &
SH SA2601
FD4301
2 FA2001
CBO301 g
o— PA3901

FD42071 -\ ,
=—
OAT36A ‘. | KM0625

YGO601 FD2501

KM0O625 KM0414

OA136A {
CBOSO1 )
@ 0GO76A

L

FC2501
FD3301

Part_No Description Spec Qty| Part_No Description Spec Qty] Part_No Description Spec Qty
CB0201  |CYLINDER CAP 1 FD4201  [CYLINDER 1 |A OP044H |O-RING 43.7x3.5 1
CB0301  [PISTON STOP 1 FD4301 [BUMPER 1 OP052A  |O-RING P52 1
CB0401  |COMPRESSION SPRING 1 FD4401  |CYLINDERRING 1 0S050A  [O-RING S-50 1
CB0501  |HEAD VALVE SEAL 1 FD4501 [NOZZLE 1 PA3901  [PIN 1
CB0601  |HEAD VALVE PISTON 1 FD5901 [MAGAZINE SEAT 1 SA1003W |RESTRICTIVE TRIGGER ASSY. 1
CB0701  [CAP SEAL 1 FD6001  [MAGAZINE CAP 1 SA1601W |TRIGGER ASSY. 1
CB1201  [COLLAR 1 KK0505 [HEX.SOC.SET SCREW M5x0.8 — 5L 1 SA2301  [PILOT VALVE 1
CC0801  [END CAP 1 KM0406  [HEX.SOC.HD.BOLT M4x0.7 — 6L 2 SA2403  |TRIGGER VALVE STEM 1
CC5101  [PISTON STOP SPACER 1 KM0408 [HEX.SOC.HD.BOLT M4x0.7 — 8L 2 SA2501 | TRIGGER VALVE SEAT 1
FA1401 LATCH 1 KM0414  [HEX.SOC.HD.BOLT M4x0.7—14L | 2 SA2601  [TRIGGER VALVE SEAT 1
FA2001  |SPRING 1 KM0510  [HEX.SOC.HD.BOLT M5x0.8—10L | 5 SA3001  |[COMPRESSION SPRING 1
FB0601 MAGAZINE RETAINER 1 KM0625 [HEX.SOC.HD.BOLT M6x1.0—25L | 11 SA3201  [CONTACT LEVER 1
FB0801 PUSHER PIN 2 KP3015  [PARALLEL PIN § 3x15L 2 SA3301  [TRIGGER 1
FC2501 |PUSHER SPRING 2 KS3016  [SPRING PIN § 3-16L 3 UuL0103  |BODY 1
FD0302W |DRIVER ASSY. 1 KS3024  [SPRING PIN § 3-24L 3 UL0201  [SIDE PLATE(L.H.) 1
FD2501  [COVER PLATE(A) 1 KS3028  [SPRING PIN § 3-28L 1 WA1801 |SAFETY GUIDE 1
FD3301 |GUIDE PLATE 1 OA016A  |O-RING ARP568-016 1 WA1901 |COMPRESSION SPRING 1
FD3401  [COVER PLATE(B) 1 OA127A  |O-RING ARP568-127 1 YE2501  |E-RING §25 1
FD3501 |PUSHER 1 OA136A |O-RING ARP568-136 3 YG0401  |SPRING WASHER §4 2
FD3601 [STOP PLATE 1 |A OB032H |O-RING 2.5x14 2 YG0601 |SPRING WASHER §6 6
FD3701  [BAR 1 0G075A  |O-RING G75 1 YL0O508  |LOCK NUT M5x0.8 2
FD3801  |SUPPORT 1 |A OP006H [O-RING 5.8x1.9 2 YL0610  [LOCK NUT M6x1.0 1
FD3901  [SAFETY 1 |A OPO09H |O-RING 8.8x1.9 1 YWO0601 |FLAT WASHER §6 1
FD4001 [DRIVER 1 OP020A  [O-RING P20 1

FD4101  [MAIN PISTON 1 OP040A [O-RING P40 1

If you need to order parts, please mark both Parts No. and Description. i i 200906 B

Pol. Ind. Eitua n®52 Pab.5A - 48240 Berriz (Bizkaia)
AIRJALDE Telf.:946 236 010 | Fax.:946 236 011 | airtalde@airtalde.es | www.airtalde.es




	Fax 94 620 16 80
	Manual de instrucciones y seguridad
	
	
	�
	Grapadoras
	y
	Clavadoras

	�



	EQUIPOS DE PROTECCION
	MAXIMA PRESION DE TRABAJO
	FILTRAJE Y LUBRICACION
	SALIDA DE AIRE
	VIBRACION
	RUIDO
	TEMPERATURA
	ANTENIMIENTO Y REPARACION
	
	
	
	�




	GRAPADORAS-CLAVADORAS_CE-070626.pdf
	P08/30, F18/50, T-64, 80/16, CF-15
	DATOS TECNICOS
	Nivel de vibracion
	Nivel presion acustica
	Nivel potencia acustica





